ולו לתקופה, שאז, יש להניח, שהנושא יישקל בכובד ראש על ידי הגורמים המוסמכים אצל המשיב.

ככל שתידחה בקשתו, רשאי הוא כמובן לפנות בעתירת אסיר, אולם קודם לכן, עליו למצות את ההליך המנהלי.

סיכומו של דבר, העתירה נדחית.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"א, 04 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.